
 
РЕШЕНИЕ № 167 

29.09.2022 год. 
 

Учредяване безвъзмездно право на строеж върху поземлен имот, частна общинска 
собственост 14218.538.395 по Кадастралната карта на гр. Габрово на Регионален 

етнографски музей на открито „Етър“ за изграждане на склад с навес 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 37, ал. 6, т. 1 от ЗОС и чл. 67, ал. 
2, от НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Да се учреди безвъзмездно безсрочно право на строеж на Регионален 
етнографски музей на открито „Етър“ за изграждане на склад с навес за музеен 
инвентар в ПИ 14218.538.395 по КККР на гр. Габрово, с площ 170 кв.м. 
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в тримесечен срок от вземане на 
Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение: 1. Писмо вх. № ОССД-02-01-338/23.09.2022 г. от РЕМО“Етър“; 
    2. Акт за частна общинска собственост № 2351/26.10.2016 г.; 
    3. Заповед № 77/23.01.2020 г. на кмета на Община Габрово; 
    4. Скица на ПИ с идентификатор 14218.538.395 по КККР на гр. Габрово; 
    5. Схема разпределение; 
    6. Виза за проектиране, издадена от гл.архитект. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


